



# CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE

**Adres:**  
05-119 Legionowo  
ul. Zegrzyńska 121  
[www.csp.edu.pl](http://www.csp.edu.pl)

**Telefon:** +48 47 725 51 80  
**Linia resortowa:** 725 52 51  
**Fax:** +48 47 72 53 505  
**E-mail:** [kancwprez@csp.edu.pl](mailto:kancwprez@csp.edu.pl)

C-ZPPF-167/163/2023

Legionowo, dnia 28 lutego 2023 r.

**Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na wykonanie robót budowlanych polegających na budowie ogrodzenia wraz z infrastrukturą teletechniczną na terenie Centrum Szkolenia Policji w Legionowie – etap II, w formule „zaprojektuj i wybuduj” (sprawa nr 03/23/IR)**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710, 1812, 1933 i 2185) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły w dniu 27 lutego 2023 r. pytania następującej treści:

## Pytanie 1

Z racji tego, że przedmiotem postępowania jest zakres robót projektowych, budowlanych, elewacyjnych i związanych z wykonaniem monitoringu proszę o informację, czy spełniać będzie Państwa wymagania roboty budowlane o podobnym do przedmiotu zakresie, ale nie ograniczonym tylko do monitoringu?

## Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza przedmiotową zmianę. Obowiązkiem Wykonawcy jest przedstawienie na wezwanie Zamawiającego wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: minimum 2 (dwóch) robót budowlanych odpowiadających swym rodzajem robotom budowlanym stanowiących przedmiot zamówienia, o wartości nie mniejszej niż **1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100) brutto każda**, wraz z podaniem ich wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączonymi dokumentami potwierdzającymi, że roboty te zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.

## Pytanie 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymagań w kryterium dostępu na 2 roboty budowlane o podobnym zakresie do przedmiotu postępowania w kwocie nie mniej niż 690 000,00 złotych brutto?

## Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wartości wykonanych przez Wykonawcę robót budowlanych o wartości mniejszej niż 1 000 000,00 złotych brutto każda.

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i będą stanowiły załącznik do umowy.**